Sender:  "黃 O雯"<oootai@gmail.com>   6 Sep 2020 19:30:56 +0800

 Recipient(s):  "外交部領事事務局局長信箱
"<post@boca.gov.tw>

寄信人:黃O雯

日期:2020-09-06 19:30:56

電話:7033oooooo

地址:oooooo Lane, McLean, VA 22102

Email:oootai@gmail.com

是否需回覆：:本信件需回覆

主旨:華盛頓北美辦事處

內容:

在9月4號到華盛頓北美辦事處辦理婚姻公證的事宜，領悟組的齊小姐和徐小姐

真的非常熱心而且很有耐心，因為本人在美國超過30年，要翻成中文真的非常

的困難，來來回回數十次都沒有抱怨，相較前幾天到維州的監理所辦去real

ID，承辦人員態度之差真是有天壤之別，謝謝政府提供僑民優良的承辦人員，

讓我們這些在美國生活30幾年的人，都很想回去退休了。

不管政府做得再好，都有些酸民不曉得體恤政府的用心，但是這就是民主社會

的表象，容忍不同的聲音這就是台灣民主的象徵。

再次謝謝華府辦事處的全體人員。